

❖ امیر محبان، فعال سیاسی با اشاره به خبر رذ صلاحیت سیدحسن خمینی، گفت: به نظر من به مصلحت نیست ایشان با حکم حکومتی به انتخابات برگردد، به دلیل اینکه به هر صورت این‌گونه القا می‌شود که ایشان به دلیل انتساب به حضرت امام(ره) از فرصت ویژه‌ای برخوردار شده که دیگران نداشتند و این مسئله برای شأن ایشان خوب نیست.

❖ مرتضی بختیاری، معاون سیاسی- امنیتی دادستان کل کشور، درباره نام‌نویسی محکومان سابقه‌دار در انتخابات گفت: «اگر برخی افراد با این نیت که می‌دانند رذ صلاحیت می‌شوند، اما برای ایجاد زمینه موج‌آفرینی، تشنج و تکدر خاطر مردم و تشویش اذهان عمومی داوطلب شده باشند، جرم و قابل تعقیب است.»

هاشمی در سفرهای کاری خارجی کدامیک از اقوام را همراه خود می‌برد؟ (قسمت اول)
هاشمی در دوران ریاست مجلس و ریاست جمهوری (دهه شصت و هفتاد) در خاطراتش به سفرهای خارجی و کاری خود اشاره می‌کند، سفرهایی که اقوام و فامیل هاشمی همراهش بوده‌اند.

سفرهای خارجی در سال ۱۳۶۴
خاطرات سال ۱۳۶۴ هاشمی رفسنجانی نشان می‌دهد که در سفرهای کاری و مهم هاشمی به لیبی و سوریه و چین و ژاپن، برخی افراد خانواده او نیز همراه او بوده‌اند.

پنج‌شنبه ۳۰ خرداد ۱۳۶۴: (سفر لیبی و سوریه)
«...عازم لیبی هستیم. وقت هم کم دارم... ساعت ده و نیم به وقت تهران و هشت صبح به وقت لیبی وارد طرابلس شدیم. "سرگرد عبدالسلام جلود" عضو شورای فرماندهی لیبی با مراسم رسمی نظامی استقبال کرد. به هتل کبیر در ساحل دریای مدیترانه رفتیم. مذاکرات مقدماتی انجام شد. شام خوردیم و خوابیدیم. مهدی و یاسر هم با من هستند.»

جمعه ۳۱ خرداد ۱۳۶۴: (سفر لیبی و سوریه)
«... به اقامتگاه برگشتیم که کاخ ولیعهد سابق لیبی برادرزاده ملک ادريس است... ساعت یک بامداد به هتل رسیدیم و خسته خوابیدیم. یاسر و مهدی بعد از مدتی رسیدند.»

شنبه ۱ تیر ۱۳۶۴: (سفر لیبی و سوریه)
«نزدیک طلوع آفتاب برای نماز بیدار شدم و دیگر نخواهیدم. کم‌خوابی دارم. منظره طلوع آفتاب در ساحل مدیترانه که از روی تخت‌خواب مشهود است، خیلی زیباست. مواردی را که باید در بیانیه مشترک بیاوریم مسائل جنگ و لبنان و فلسطین یادداشت کردم که به وزارت خارجه بدهم...»

ما نصرت خدا را نکردیم

نصرت یک معنایی است که در خود انسان باید متحقق بشود. ما اگر چنانچه در همه جبهه‌ها پیروز بشویم، لکن به عنوان نصرت خدا نباشد، برای نصرت خودمان باشد، بخواهیم که خودمان یک جایی را بگیریم، ما نصرت خدا را نکردیم.
صحیفه امام؛ ج ۱۹؛ ص ۲۰۲ |
جماران؛ ۱ فروردین ۱۳۶۴



«عقیده به #امام_زمان را از دل مردم بیرون بیاورید»!

رهبر انقلاب: در همین کشور خود ما، یکی از بزرگان علما و روحانیون برای من نقل می‌کردند که در اوایل روی کار آمدن رژیم منحوس و فاسد و وابسته #پهلوی، آن کودتاگر بی‌سواد فاقد هر گونه معرفت و معنویت [#رضانخان]، یکی از آخوندهای وابسته به دربار را صدا کرد و از او پرسید این قضیه امام زمان چیست که چنین مشکلاتی برای ما درست کرده است؟! آن آخوند هم بر طبق دل و میل او، جوابی می‌گوید و آن قلدر هم مأموریت می‌دهد که بروید مساله را حل و تمام کنید و این اعتقاد را از دل مردم بیرون بیاورید! او می‌گوید: این کار آسان نیست و خیلی مشکلات دارد و باید کمک کم‌کم و با مقدمات شروع کنیم. البته آن مقدمات به فضل پروردگار و با هشیاری علمی ربانی و آگاهان این کشور، در آن دوران ناکام ماند و نتوانستند آن نقشه شوم را عملی کنند.
۱۳۷۴/۱۰/۱۷

معرفی چند کانال بومی در تلگرام

Telegram:

نشریه خبری بصیرتی راه بیداری:

@safinehnejat

شهدای شهرستان دلجان:

@Dalirgan

بی نظیر (شامل؛ اخبار مهم، پاسخ به شبهات، مطالب قابل تأمل و...):

@binazir313

هیئت فطرس ملک دلجان:

@fotrosdelijan



هفته دوم بهمن - شماره ۴۳

Telegram: @safinehnejat

safinehnejat.blog.ir



امام خامنه‌ای:

شورای نگهبان، چشم بینای نظام برای انتخابات است؛ در همه‌ی دنیا هم یک چنین چیزی وجود دارد - حالا اسمش چیز دیگر است؛ اینجا اسمش شورای نگهبان است - مراقبند، ببینند آن کسی که وارد میدان انتخابات میشود، نامزد انتخابات میشود، آیا صلاحیت دارد یا نه؛ و باید احراز کنند صلاحیت را؛ اگر دیدند که کوتاهی شده است و آدمی که صلاحیت ندارد وارد شده، جلوش را میگیرند؛ این حق آنها است، حق قانونی آنها است، حق عقلی و منطقی آنها است؛ بعضی بیهود ابراه می‌کنند. بخشی از این حق الناس، همین حق رأی شورای نگهبان است؛ همین حق نظارت استصوابی و مؤثر شورای نگهبان است؛ این جزو حق الناس است، این را باید رعایت کرد، این را باید حفظ کرد.
۱۳۹۴/۰۶/۱۸

تقویت میانه‌روها

رسانه‌ها و جریان‌های خبری، فضای پس از برجام را فضای «تقویت میانه‌روها» دانسته‌اند و تاکید دارند که این فضا سبب قدرت گرفتن میانه‌روها در مجلس و اقبال مردم به سوی آنان می‌شود.

پایگاه اینترنتی «تایم» در مقاله‌ای به قلم «کارل ویک» نوشت: گفته می‌شود سه اتفاق جدید، یعنی آزاد کردن «جیسون رضائیان» خبرنگار واشنگتن‌پست و سه تن دیگر از زندانیان با تابعیت دوگانه، آزاد کردن ۱۰ تفتگذار آمریکایی، و واکنش شدید مقامات ایران به عاملان حمله به سفارت عربستان سعودی در دوم ژانویه (دستگیری عاملان این حمله)، همه تقویت موضع نیروهای میانه‌رو در تهران را نشان می‌دهد. روزنامه «کریستین ساینس مانیتور» هم نوشت: بعضی از مقامات دولت آمریکا می‌گویند که نگاه ما به انتخابات پارلمانی ایران است. آنها امیدوارند که اجرای هموار توافق باعث پیروزی میانه‌روها در انتخابات فوریه شود. گروه‌های میانه‌رو در ادبیات سیاسی آمریکا به گروه‌هایی اطلاق می‌شود که ضمن پذیرش مبانی سکولاریستی و هژمونیک غرب، نسبت به ارزش‌های ملی و اسلامی کشور خود تعلق خاطر چندانی ندارند. از این رو، در پروژه‌های مختلف دموکراتیزه کردن ایران که از سال ۲۰۰۳ شروع شده است، سالیانه ۳۰ میلیون دلار برای تقویت گروه‌های میانه‌رو و مقابله با اندیشه‌های انقلابی در ایران سرمایه‌گذاری کرده‌اند.

در مؤسسه پژوهشی «رند» کتابی با عنوان «ایجاد شبکه‌هایی از مسلمانان میانه‌رو» تدوین شده و در آن راهکارهای تقویت و راه‌اندازی تشکلهای میانه‌رو ذکر شده است. نویسندگان این کتاب معتقدند، آینده جوامع اسلامی و استمرار مسئله‌ای که آنان با عنوان «تروریسم جهادی» از آن یاد می‌کنند، تحت تاثیر مسئله عدم تساهل و خشونت در این جوامع خواهد بود و از آنجا که این مسئله به طور مستقیم امنیت غرب را متاثر می‌کند، باید آن را با دقت مورد توجه و بررسی قرار داد.

اکنون که پروژه نفوذ یکی از راهکارهای نظام سلطه پس از برجام است، لازم است پروژه «مسلمانان میانه‌رو» نیز بار دیگر مورد توجه قرار گیرد؛ زیرا آمریکا در هر طرحی می‌خواهد آنان را تقویت کند.

دشمن و خان اول انتخابات

پس از اعلام نتایج بررسی صلاحیت نامزدهای مجلس شورای اسلامی در هفته گذشته، کار بررسی صلاحیت نامزدهای مجلس خبرگان رهبری هم به پایان رسید و دیروز شورای نگهبان اسامی اولیه تایید و رد صلاحیت‌شدگان مجلس خبرگان رهبری را به وزارت کشور اعلام کرد. در بین شرکت‌کنندگان در انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری سه دسته از افراد وجود داشتند: دسته اول، عده‌ای که صلاحیت‌شان تایید شد و شرایط حضور در انتخابات را پیدا کردند. دسته دوم، کسانی که در جریان بررسی‌های صورت گرفته روشن شد که صلاحیت حضور در این عرصه را ندارند و دسته سوم هم کسانی که صلاحیت آنها برای حضور در انتخابات احراز نشد. اگرچه این افراد صلاحیت‌شان برای نمایندگی مجلس خبرگان رهبری احراز نشده، اما این دلیلی بر عدم صلاحیت عمومی آنها نیست.

در این میان، پوشش رسانه‌ای و تبلیغاتی رسانه‌های ضد انقلاب درباره رد صلاحیت‌های صورت گرفته بدون اشاره به افرادی که تایید صلاحیت شده‌اند، از محورهای خبری ۲۴ ساعت گذشته بوده است. وجود برخی از چهره‌ها در بین رد صلاحیت‌شدگان - که البته پیش‌بینی هم می‌شد - سبب شد تا رسانه‌های ضد انقلاب با هدف تحریک افکار عمومی، خط خبری مسمومی را طراحی و دنبال کنند و درصدد ایجاد خدشه در روند تایید و رد صلاحیت‌ها برآیند. در این میان از القای اینکه اصولگرایان با استفاده از نفوذ خود به دنبال حذف جناح سیاسی مخالف خود هستند تا بردن موضوع صلاحیت‌ها در حد اختلافات شخصی بین برخی اعضای شورای نگهبان و برخی نامزدها هم پیش رفتند!

به نظر می‌رسد، دشمنان انقلاب اسلامی از مدت‌ها پیش خود را برای رویداد بزرگ سیاسی اسفند ماه که برگزاری دو انتخابات مهم است، آماده کرده و رسانه‌ها و شبکه‌های متعدد خود را برای این مهم بسیج کرده‌اند و در خان اول انتخابات، یکی از کارهای آنها، سوءاستفاده از اشخاصی است که به هر دلیل صلاحیت آنها احراز نشده است. این موضوع لزوم هوشیاری آحاد مردم، به ویژه کسانی را که نقطه هدف دشمن هستند، می‌طلبد تا دشمن را در رسیدن به اهدافش ناکام بگذارند.

مجلس انقلابی می‌تواند جلوی استکبار بایستد

نماینده ولی‌فقیه در سپاه گفت: برگزاری انتخابات در کشور همیشه حساسیت داشته، اما در این مقطع از تاریخ انقلاب به دلیل شرایطی که در آن قرار داریم؛ اهمیت مضاعفی پیدا کرده است. حجت‌الاسلام والمسلمین علی سعیدی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه صبح امروز در همایش هادیان و مسئولان سیاسی سپاه با اشاره به موضوع انتخابات پس از برجام، اظهار داشت: در مسئله انتخابات آینده باید دو موضوع مسئله هسته‌ای و جریان غرب‌گرایی را از هم تفکیک کرد و نباید گذاشت که این دو موضوع با هم خلط شوند. جدا کردن این دو مقوله از آن رو اهمیت دارد که در صورت خلط آنها ممکن است در آینده با فتنه‌ها یا شبه‌فتنه‌ها روبه‌رو شویم. وی به اهمیت مجلس و خبرگان انقلابی برای جداسازی مسائل هسته‌ای و غرب‌گرایی اشاره و تصریح کرد: جریان غرب‌گرا در کشور به شدت فعال است و کسانی برای نفوذ اندیشه لیبرال‌سکولار در ایران با محوریت برخی از عمامه به‌سرهای خیز برداشته‌اند. حجت‌الاسلام والمسلمین سعیدی افزود: با تدبیر رهبری، مسئله هسته‌ای جدا از مسئله رویکرد به غرب پیگیری شد، اما عده‌ای این تفکر رهبری را قبول ندارند و به دنبال خلط موضوع هسته‌ای و غرب‌گرایی هستند. نماینده ولی‌فقیه در سپاه تاکید کرد: مجلس آینده اگر به این دو مقوله نگاه معتدل داشته باشد؛ این اختلاط صورت می‌گیرد و اگر بر اساس دیدگاه رهبری، نگاهی انقلابی داشته باشد، می‌تواند ضمن عبور از مسئله هسته‌ای با همه توان مقابل سایر خواسته‌های استکبار بایستد.

برخورد با مسجد و ترویج قمارخانه

پایگاه اینترنتی روزنامه «ینی مساوات» چاپ باکو با اشاره به دایر شدن قمارخانه‌ها در مناطق قرائی، بینه قدی، صباپیل، آبشوران، یاسامال و سایر مناطق باکو، نوشت: «گسترش سریع و فعالیت آزادانه مراکز قمار در مرکز باکو نشان می‌دهد که این مراکز تحت حمایت اشخاص عالی‌رتبه هستند.» ینی مساوات افزود: «در این مراکز، مقررات قمار و شرط‌بندی یکسان است و حتی برخی از کارکنان آنها نیز مشترک هستند و طراحی این مکان‌ها نیز مشابه است و تمامی این موارد نشان می‌دهد یک شبکه واحد برای گسترش قمارخانه‌ها در جمهوری آذربایجان وارد عمل شده است و آن را در انحصار خود دارد.»

اخبار کوتاه

❖ حجت‌الاسلام والمسلمین محسن قرائتی در نشست خبری بیست‌و‌چهارمین اجلاس سراسری نماز با عنوان «نماز و سنجش دستاوردها» که در ستاد اقامه نماز برگزار شد، با بیان اینکه: حرف اول من این است که نماز، ستاد و مسئول ندارد، بلکه همه آحاد جامعه در قبال ترویج نماز مسئول هستند، گفت: «اداره اسلامی اداره‌ای است که نمازخانه آن زیباتر از اتاق مدیرعامل باشد، نه اینکه اتاق زیبا را به مدیرعامل بدهیم و یک دخمه را برای اقامه نماز انتخاب کنیم. بدانید که اگر نماز ضایع شود، بسیاری از آسیب‌ها پیدا می‌شود.»

❖ شبکه تلویزیونی الجزیره مباشر، در خبری اعلام کرد: عادل الجبیر، وزیر خارجه عربستان سعودی در نشست مشترک خبری با جان کری، وزیر خارجه آمریکا در ریاض گفت: ما با کری درباره آینده روابط کشورهای عضو شورای همکاری خلیج [فارس] با آمریکا و چگونگی مقابله با مداخلات ایران در منطقه مذاکره کردیم. وی افزود: بهبود روابط میان تهران و واشنگتن «ترسناک» نیست، اگرچه مستقیدم تهران یکی از عوامل تروریسم در منطقه است!

❖ همسر شهید شهرباری در نامه‌ای خطاب به ملت ایران نوشت: «هیچ اعتمادی به آمریکا و غرب نداریم؛ اما به فرزندان این سرزمین اعتماد داریم؛ به مسئولان امین، غیور، شجاع و متدین کشورمان اعتماد داریم... از مذاکره‌کنندگان و تمامی کسانی که در این سال‌ها در این مسیر تلاش کرده‌اند، سپاسگزارم و اکنون مجید عزیزم، ببین و شاهد باش که خون تو و یاران شهیدت به ثمر نشسته و دنیا در برابر اقتداری که آفریدید، سر تعظیم فرود آورده است.»

❖ سازمان انرژی آمریکا وابسته به وزارت خزانه‌داری این کشور طی دو گزارش مجزا، تاثیرات لغو تحریم‌ها بر صادرات نفت و اقتصاد ایران را بررسی کرده است. این سازمان تاکید می‌کند، تاثیر لغو تحریم‌ها بر بهبود شرایط اقتصادی ایران در کوتاه‌مدت بسیار محدودتر از آن چیزی خواهد بود که تصور می‌شود.

❖ پس از آنکه رئیس‌جمهور، تلویحا جریان اصلاح‌طلب را ۱۰ میلیون معرفی کرد، «محمدجواد حق‌شناس» فعال اصلاح‌طلب در مصاحبه‌ای گفت: قطعا اصلاح‌طلبان آرای اکثریت جامعه را در اختیار دارند که در نتیجه انتخابات ریاست جمهوری ۹۲ کاملاً به نمایش گذاشته شد. ۱۸ میلیون نفر به آقای روحانی رای دادند و ۲۵ درصد هم که در انتخابات شرکت نکردند، یعنی آرای بالفعل ۱۸ میلیونی اصلاح‌طلبان می‌تواند به ۳۰ میلیون رأی بالقوه افزایش پیدا کند.

❖ «موشه یعلون» وزیر جنگ رژیم صهیونیستی گفت: داعش مدت‌هاست که از پول ترکیه بهره می‌برد. این اظهارات در حالی مطرح شده است که تل‌آویو و آنکارا در ماه‌های گذشته به سمت تقویت روابط دوجانبه حرکت کرده‌اند و دولت ترکیه اقدامات گسترده‌ای برای ازسرگیری روابط دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی انجام داده است.